夢の街創造委員会株式会社

平成30年10月11日

各 位

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成30年10月11日開催の取締役会において、平成30年11月28日開催予定の第19期定時株

主総会にその選任を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

在任取締役９名全員は、第19期定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。うち８名の取締役

の重任および新任予定の１名の取締役選任に関する議案を付議するものであります。取締役候補者は以下の

とおりです。

【取締役候補者】

氏名 現役職 新任・重任

中村 利江 代表取締役社長 重任

金子 正裕 取締役 重任

重弘 玲雄 取締役 重任

洲﨑 由佳 取締役 重任

宮下 淳 執行役員 新任

舛田 淳 取締役 重任

中島 賢 取締役 重任

上山 浩 取締役 重任

藤井 英雄 取締役 重任

※各候補者と当社の間には特別の利害関係はありません。

※舛田淳氏、中島賢氏、上山浩氏、藤井英雄氏は、社外取締役候補者であります。

※当社は、中島賢氏、上山浩氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出ております。両氏が

重任された場合は、独立役員としての届け出を継続いたします。

【退任予定取締役】

氏名 現役職 新任・重任

末広 栄二 取締役 －

本社所在地 大阪市中央区久太郎町三丁目６番８号

会 社 名 夢 の 街 創 造 委 員 会 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利江

（コード番号：2484 東京証券取引所 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先 取締役 ビジネスサポート本部管掌

洲﨑 由佳

TEL：03-4500-9388

URL: http://www.yumenomachi.co.jp/

夢の街創造委員会株式会社

【新任取締役候補者の略歴】

氏名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式数

宮下 淳

(昭和58年12月５日生)

平成18年４月 エリアリンク株式会社 入社

800

平成21年４月 株式会社マネーパートナーズグループ 入社

平成22年６月 エリアリンク株式会社 入社

平成25年６月 当社 入社

平成26年11月 株式会社アンテリオ 入社

平成28年７月 当社 入社

平成29年４月 当社 執行役員ビジネスサポート本部長（現任）

以 上